

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

SO 012 - Regulace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Uchazeč:

aostav s.r.o., Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.06.2023

IČ:

00304387

DIČ:

IČ:

27792323

DIČ:

CZ27792323

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 341,55

DPH základní
snížená

Základ daně

64 341,55

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 511,73

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 853,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt: SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis: **SO 012 - Regulace**

Místo: Datum: 26.06.2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant:

Uchazeč: aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 341,55

731 - Kotelny	2 474,73
---------------	----------

734 - Armatury	44 224,95
----------------	-----------

735 - Otopná tělesa	2 993,40
---------------------	----------

799 - Ostatní	14 648,47
---------------	-----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a zateplení úřadu města Valašské Meziříčí na ul. Soudní 1221, VM

Objekt:

SO 01 - Architektonicko - stavební řešení - uznatelné náklady

Soupis:

SO 012 - Regulace

Místo:

Datum: 26.06.2023

Zadavatel:

Město Valašské Meziříčí, Náměstí 7, 757 01 VM

Projektant:

Uchazeč:

aostav s.r.o.,Zašovská 71,757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 341,55

D	731	Kotelny					2 474,73	
0	K	731R2	Vypuštění a napuštění OS	kpl	1,00	2 474,73	2 474,73	

D	734	Armatury					44 224,95	
0	K	998734103	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,20	1 995,75	399,15	CS ÚRS 2018 02
0	K	734209103C00	Demontáž a zpětná montáž termostatických hlavíc	kus	90,00	63,86	5 747,40	
0	M	55155161005	Hlav.termostatická (výměna 30%)	ks	30,00	343,26	10 297,80	
0	M	55155161076	Vent.term. 8st.nastavení př.1/2"(výměna 30%)	ks	30,00	463,01	13 890,30	
0	M	55155161077	Vent.term. 8st.nastavení př.3/4"	ks	30,00	463,01	13 890,30	

D	735	Otopná tělesa					2 993,40	
0	K	735000912	Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním	kus	30,00	99,78	2 993,40	CS ÚRS 2018 02

D	799	Ostatní					14 648,47	
0	K	904C02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	hod	60,00	227,51	13 650,60	
0	K	799PC001	Úklid staveniště	soub	1,00	997,87	997,87	